2

[image: image2.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2025                                                                                                   № 63
пгт Кикнур

       О признании утратившими силу

некоторых нормативных правовых актов

Администрация Кикнурского муниципального округа Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области:

1.1. от 19.11.2024 № 812 «О внесений изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 14.10.2020 №285»;

1.2. от 19.11.2024 № 813 «О внесений изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 16.01.2023 №4»;
1.3. от 28.12.2024 № 896 «О внесений изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 14.10.2020 №285»;
2.  от 28.12.2024 № 897 «О внесений изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 16.01.2023 №4».
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области и на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о главы Кикнурского муниципального
округа, первый заместитель главы

администрации округа                                                                        М.Н. Хлыбов

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий территориальным отделом

по работе с сельскими территориями
                                 В.В. Долгушев
СОГЛАСОВАНО

Консультант-юрист отдела по

организационно-правовым

и кадровым вопросам                                                                  С.В. Рычкова

Разослать: Отдел экономики, сельский теротдел.
[image: image1]